[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1121/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza e conservação do “Caminho dos Flamboyants” localizado no bairro Dona Margarida, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor Competente, seja executada a limpeza e conservação do “Caminho dos Flamboyants” localizado no bairro Dona margarida, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar o estado de má conservação e sensação de abandono que se encontra esse local que é motivo de muita alegria e lembrança por parte de nossa população. Diante do exposto, solicitamos a brevidade na execução deste serviço de zeladoria.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2021.

Celso Ávila (PV)
vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2082/2021 - 18/03/2021 13:59